Lar dig bemadstra vardagen

Patient- och narstaendeutbildning
tillsammans med erfarna brukare




Vid langvarig sjukdom, skada och funktionsnedsittning behéver
man, forutom medicinsk behandling, ocks3 kunskap for att kunna
leva sitt liv med bista majliga hilsa och livskvalitet.

I Landstinget i Virmland erbjuds patienter och nirstdende en pa-
tient- och nirstdendeutbildning. Modellen bygger p3 att patienter
och nirstiende har stort inflytande p4 innehéllet. Utbildningen
ir en pedagogisk samarbetsmodell mellan deltagare, virdpersonal,
erfarna brukare (erfarna patienter, erfarna anhériga) och handi-
kapporganisationer, med stdd av sjukhusbiblioteket.

I patient- och nirstdendeutbildningen 4r kunskapen hos virdper-

sonal och erfarna brukare likstilld. Tillsammans planerar, genom-
for och utvirderar de utbildningen. Sjukhusbiblioteket deltar som

€n resurs.
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Syftet dr ett 5msesidigt kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan
alla som deltar.



Hur kan jag sjilv
paverka hur jag mar?

Vad innebir min sjuk-
dom eller skada for

mina nirmaste?

Hur fir jag bra
livskvalitet?

OOO

Vilken behandling och
medicin hjilper?

OOO

Talar jag om for andra
att jag har en sjukdom

eller skada?
-
-

Hur hittar jag bra
information om sjuk-

domen eller skadan?

Ar du som patient eller nirstiende intresserad av att delta i en
patient- och nirstiendeutbildning, kontakta den mottagning du
ir knuten till.



Utbildningar for patienter och nirstdende tillsammans med virden

anordnas i Arvika, Karlstad, Kristinehamn och Siffle.
Vill du veta mer?

Samordnare
Margaretha Tauberman, Centralsjukhuset i Karlstad
telefon: 070 211 32 92 e-post: margaretha.tauberman@liv.se

Sjukhusbiblioteket, Centralsjukhuset i Karlstad
Asa Magnil, telefon: 054- 61 64 29, e-post: asa.magnil@liv.se
Pia Forsman, telefon: 054-61 50 16, e-post: pia.forsman@liv.se

Sjukhuset i Arvika

Arbetsterapeut Ann Persson, telefon: 0570-71 23 30 e-post:
ann.a.persson@liv.se

Sjukhusbiblioteket: Ulrika Sortelius, telefon: 0570-71 20 75
e-post: ulrika.sortelius@liv.se

Vardcentralen Kristinehamn
Sjukgymnast Gunilla Palsson, telefon: 0550-862 80
e-post: gunilla.palsson@liv.se

Vardcentralen Séffle
Arbetsterapeut Helen Fransson, telefon: 0533-813 51
e-post: helen.fransson@liv.se

Efter avslutad utbildning kan gruppen fortsitta métas som en
sjilvhjilpsgrupp hos ett studieférbund eller ta kontakt med en
handikapporganisation.
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